[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Requerimento Nº140/2018
A Vereadora signatária, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que seja enviado à Secretaria de Planejamento, e ou Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Infraestrutura e Trânsito, para que proceda ao estudo de viabilidade de implantação de Sistema Binário nas ruas do bairro Cinquentenário, tendo em vista o gabarito reduzido das ruas.
Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 22 de outubro de 2018.
RENATA TRUBIAN
Vereadora da Bancada da Rede Sustentabilidade
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil